[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2021                                                                                                     № 1667-к
город Серов

	О конкурсе для формирования кадрового резерва по должностям муниципальной службы в администрации Серовского городского округа

В соответствии с Положением о кадровом резерве Серовского городского округа, утвержденным решением Думы Серовского городского округа от 04 апреля 2019 года  № 156, руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа:

1. Объявить конкурс для формирования кадрового резерва муниципальной службы Серовского городского округа на должности муниципальной службы Серовского городского округа главной группы:
- начальник отраслевого органа администрации Серовского городского округа Управление  образования;
- председатель отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству»;

ведущей группы:

- заместитель начальника отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Управление культуры и молодежной политики»;

- заместитель начальника отраслевого органа администрации Серовского городского округа Управление  образования.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Серовский рабочий» и на сайте администрации.

3. Кадровой комиссии организовать прием и рассмотрение документов от претендентов на включение в кадровый резерв муниципальной службы Серовского городского округа в соответствии с Положением о кадровом резерве Серовского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Серовского

городского округа

     В.В. Сизиков